
 
 

Zarządzenie Nr 25/10/2024 

Prezydenta Miasta Leszna z dnia 17 października 2024 roku  

w sprawie zmian w planie finansowania zadań zleconych gminie 

na rok 2024 

 

Na podstawie § 10 ust. 1 pkt 3 Uchwały Nr LXXI/928/2023 Rady Miejskiej Leszna  z dnia 28 

grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej miasta Leszna na rok 2024, 

Prezydent Miasta Leszna zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się zwiększenia po stronie dochodów i po stronie wydatków w planie finansowania 

zadań zleconych gminie o kwotę 1.000.130,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 i nr 2 

do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    

 

     Prezydent Miasta Leszna 

 

          Grzegorz Rusiecki  

 

 



 

Uzasadnienie  

do Zarządzenia nr 25/10/2024 Prezydenta Miasta Leszna  

z dnia 17 października 2024 roku w sprawie zmian w planie finansowania  

zadań zleconych gminie na rok 2024 

 
 
Prezydent Miasta Leszna dokonuje zmian w planie finansowym zadań zleconych gminie 
polegających na zwiększeniu zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego z dnia  11 
października 2024 roku, nr FB-I.3111.379.2024  w dz.852  rozdz. 85215 o kwotę 
1.000.130,00 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat bonu energetycznego 
oraz kosztów obsługi tego zadania realizowanego przez gminy w wysokości 3% łącznej 
kwoty dotacji wypłacanych w gminie. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Opracował: 
Wydział Budżetu   


